

FNY Holding ApS

Tycho Brahes Alle 21, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 36 47 11 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Frank Nygaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FNY Holding ApS Tycho Brahes Alle 21 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 47 11 74 Stiftet: 18. december 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Nygaard Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	EasyIQ A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i EasyIQ A/S, samt anden beslægtet investeringer i andre værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071 t.kr. mod 1.500 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.365	-6.979
Indtægter af kapitalinteresser	624.333	1.493.489
Andre finansielle indtægter	576.819	14.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.040	-941
Resultat før skat	1.179.747	1.500.092
Skat af årets resultat	-109.208	0
Årets resultat	1.070.539	1.500.092
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-599.667	1.493.489
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	450.000
Overføres til overført resultat	370.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-893.397
Disponeret i alt	1.070.539	1.500.092

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>2.039.141</u>	<u>2.638.808</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.039.141</u>	<u>2.638.808</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.039.141</u>	<u>2.638.808</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.512.211</u>	<u>185.479</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.512.211</u>	<u>185.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.930</u>	<u>58.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.141</u>	<u>243.875</u>
	Aktiver i alt	<u>3.612.282</u>	<u>2.882.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.682.141	2.281.808
Overført resultat	462.453	92.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	450.000
Egenkapital i alt	3.494.594	2.874.055
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	108.877	0
Anden gæld	4.811	4.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.688	8.628
Gældsforpligtelser i alt	117.688	8.628
Passiver i alt	3.612.282	2.882.683

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.281.808	92.247	450.000	2.874.055
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	-599.667	370.206	1.300.000	1.070.539
	50.000	1.682.141	462.453	1.300.000	3.494.594

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		1.512.211
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		559.454
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	13.040	941
	<u>13.040</u>	<u>941</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	357.000	357.000
Kostpris 31. december 2021	357.000	357.000
Opskrivninger 1. januar 2021	2.281.808	1.400.319
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	624.333	1.493.489
Udbytte	-1.224.000	-612.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.682.141	2.281.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.039.141	2.638.808

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
EasyIQ A/S	Skanderborg	51 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
